地址：广东省深圳市宝安区新安街道留仙三路 4号华测检测大楼 8楼 A区

电话：0755-82721521

关于公司更名需更换认证证书的公告

尊敬的获证客户：

因战略发展需要，“深圳华测国际认证有限公司”于 2023 年 2 月 27

日正式更名为“华测认证有限公司”，并已得到国家认监委的更名批准。

为此，我公司决定对已颁发的认证证书进行更换，具体规定如下：

1、 2023 年 4 月 24 日起，针对初次审核或再认证审核，我公司

将颁发更名后的认证证书；

2、 2023 年 4 月 24 日前颁发的证书，我公司将结合最近一次现

场审核更换认证证书。

因公司更名给您们带来不便，我们深表歉意，衷心希望继续得到您

们的关心和支持，我们将一如既往地为您们提供优质的服务！

特此公告！

                              华测认证有限公司

2023 年 4 月 10 日

华 测 认 证 有 限 公 司